
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 13 marca 2019 r. 

 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
 

z dnia 12 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady Standardów Zawodowych Wyceny 

Nieruchomości 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie Rady 

Standardów Zawodowych Wyceny Nieruchomości (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 20) w § 13:  

1)  w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Za udział w posiedzeniu Rady lub obradach komisji, które odbywają się w siedzibie 

urzędu obsługującego Ministra, Przewodniczącemu Rady, Przewodniczącym i członkom 

Komisji oraz zaproszonym na posiedzenie lub obrady członkom zespołów specjalistów 

przysługuje zwrot kosztów podróży, z tym że:”; 

2)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwrot kosztów podróży przysługuje w przypadku gdy posiedzenie Rady lub obrady 

komisji odbywają się poza miejscowością zamieszkania osoby uprawnionej do zwrotu 

kosztów.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Inwestycji i Rozwoju: wz. A. Soboń 

 


		2019-03-13T11:59:58+0100




